圧力調整弁
半導体産業用（コンパクトタイプ）
Model XR56  Pressure Regulator
Cat.No. C01-02-G
XR56XR56
概　要
特　長
各種半導体ガス供給系及び製造装置用に開発した

XR56
圧力調整弁
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
X R 5 6
①圧力調整弁
半導体産業用（コンパクトタイプ）
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
圧力計有り
圧力計有り
圧力計無し
圧力計有り
圧力計レンジ：0～1.0MPa
圧力計レンジ：ー0.1～0.5MPa
圧力計レンジ：ー0.1～1.0MPa
圧力計レンジ：0～0.5MPa
④ 2用
④ 1用
④ 2用
④ 1用圧力計 GW11-193
（接液部材質：
　　　　SUS316）
①
3
4
圧力計有り5
1
2
Q 1/4 UJRTMメスナット（ピュアリング無し）
J 1/4 VCRⓇオスナット
L 1/4 VCRⓇメスナット（ベアリング無し）
N 1/4 UJRTMオスナット
接続ネジ
②
1 BAグレード
2 EPグレードグレード
③
一次圧力・二次圧力
（圧力調整範囲）
④ 1 一次圧力：2MPa　　　　　二次圧力：0.01～0.3MPa
2 一次圧力：2MPa　　　　　二次圧力：0.02～0.7MPa
0⑮
1